segunda-feira, 20 de julho de 2015  |  Ano III - Edição nº 00345 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

ESTADO - BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA

GABINETE DO PREFEITO

Av. O Navio Negreiro, 55 – Centro – Cabaceiras do Paraguaçu – Ba. Telefax: 75-3681-1129
CEP.: 44.345-000 - CNPJ: 13.866.892/0001-50

Nº de página

AVISO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO Nº 02(dois) - 2015 AO CONTRATO

Nº32/2014.

O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu, torna público O ADITIVO Nº 02 que tem como
objeto o aditamento de quantitativo e valor, do Contrato nº32/2014, oriundo do PREGÃO PRESENCIAL
Nº07-PP/2014.  Objeto: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva da frota de
veículos deste Município, com fornecimento de peças originais de reposição. CONTRATADO: FC
TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA - EPP,  CNPJ nº 19.380.325/0001-75. Valores aditivados e
percentuais: Item 01:R$3.737,50=25% / Item 02:R$12.245,00 / Item 03:17.250,00 / Item 04:
R$132,50 = 25% / Item 05: R$280,00 = 25%. Base legal: Lei.8.666/93. Cabaceiras do
Paraguaçu(BA),  01 de julho de 2015. PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA – Prefeito Municipal.

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3096BD49318161B1DDC67714F066B68C

		2015-07-20T10:29:45-0300